
 

 

CARDIOLOGIA                                                

Dott. ssa Alessandra Baldinelli 
DIRIGENTE MEDICO SOD Cardiochirurgia e Cardiologia Pediatrica e Congenita 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: alessandra.baldinelli@ospedaliriuniti.marche.it  
 

CARDIO CHIRURGIA 

Dott. Marco Pozzi 
DIRETTORE MEDICO SOD Cardiochirurgia e Cardiologia Pediatrica e Congenita 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: marco.pozzi@ospedaliriuniti.marche.it  
 

 

GENETICA MEDICA 

Dott. ssa Giada Tortora 
DIRIGENTE MEDICO  
SOSD Coordinamento Interdipartimentale Malattie Rare 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Ambulatorio Genetica Medica  
Email: giada.tortora@ospedaliriuniti.marche.it 

 

 

 



CHIRURGIA 

Dott. Martino Ascanio 
DIRETTORE MEDICO 
SOSD Coordinamento Interdipartimentale Malattie Rare, SOD Chirurgia Pediatrica e delle Specialità Chirurgiche 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Urodinamica e Fisiopatologia gastrointestinale Pediatriche, Chirurgia Pediatrica (Divisionale) 
Email: ascanio.martino@ospedaliriuniti.marche.it 
 
Dott. Giovanni Cobellis 
DIRIGENTE MEDICO 
SOD Chirurgia Pediatrica e delle Specialità Chirurgiche  
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: giovanni.cobellis@ospedaliriuniti.marche.it 
 

Dott. ssa Alba Cruccetti 
DIRIGENTE MEDICO 
SOD Chirurgia Pediatrica e delle Specialità Chirurgiche 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: alba.cruccetti@ospedaliriuniti.marche.it 

 
 
ORTOPEDIA 

Prof. Nicola Specchia 
DIRETTORE MEDICO UNIVERSITARIO 
SOD Clinica di Ortopedia Adulta e Pediatrica  
Ambulatorio Patologia della colonna vertebrale 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: nicola.specchia@ospedaliriuniti.marche.it 
 

 



NEONATOLOGIA 

Prof. Virgilio Carnielli 
DIRETTORE SOD NEONATOLOGIA 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: virgilio.carnielli@ospedaliriuniti.marche.it 

 

Dott. ssa Ilaria Burattini 
DIRIGENTE MEDICO 
SOD Neonatologia 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: ilaria.burattini@ospedaliriuniti.marche.it 
 
 
NEUROLOGIA 

Dott. ssa Silvia Cappanera 
DIRIGENTE MEDICO  
SOD Neuropsichiatria Infantile 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: silvia.cappanera@ospedaliriuniti.marche.it  
 
Dott. ssa Sara Matricardi 
DIRIGENTE MEDICO 
SOD Neuropsichiatria Infantile 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: sara.matricardi@ospedaliriuniti.marche.it 
 
Dott. ssa Elisabetta Cesaroni 
DIRIGENTE MEDICO 
SOD Neuropsichiatria Infantile 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: elisabetta.cesaroni@ospedaliriuniti.marche.it 



 
NEUROCHIRURGIA 

Dott. Roberto Trignani 
DIRIGENTE MEDICO 
SOSD Neurochirurgia Generale con particolare interesse pediatrico 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: roberto.trignani@ospedaliriuniti.marche.it 
 
Dott. Michele Luzi 
DIRIGENTE MEDICO 
SOSD Neurochirurgia Generale con particolare interesse pediatrico 
AOU OSPEDALI RIUNITI DI ANCONA 
Email: michele.luzi@ospedaliriuniti.marche.it 
 
 

PATOLOGIA CLINICA/INFETTIVOLOGIA 

Dott. ssa Paola Pauri 
DIRETTORE U.O. di Patologia Clinica/Laboratorio Analisi 
ASUR MARCHE  Area Vasta n. 2 
Email: paola.pauri@sanita.marche.it  
 

Dott. ssa Alessandra Cosenza 
DIRIGENTE MEDICO 
U.O. di Patologia Clinica/Laboratorio Analisi 
ASUR MARCHE  Area Vasta n. 2 
Email: alessandra.cosenza@sanita.marche.it 

 

 


